

Reconstructia sediului punctului de operare terestra SMURD din or.Ungheni str.Plamadeala nr.96

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Retele interioare de apa si canalizare 2-1-3

Valoarea de deviz 249 209 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Apeduct A1,T3,T4				
1	RpSA03C	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 2 1/2"-4"	m	55,000	31,136 31,136	1 712,502 1 712,502
2	RpSD08D	Demontarea unui robinet cu ventil, din fonta, cu flanse, drept sau de colt, avind diametru de 100 mm	buc	1,000	25,947 25,947	25,947 25,947
3	SA16C	Teava din polipropilena PN10 imbinata prin sudura prin polifuziune avind diametrul de 40x3.7 mm	m	15,000	63,263 23,641	948,939 354,609
4	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=40x9mm	m	15,000	27,157 20,181	407,353 302,715
5	SA37E	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1 1/2"	buc	15,000	26,564 23,064	398,460 345,960
6	SA16B	Teava din polipropilena PN10 imbinata prin sudura prin polifuziune, avind diametrul de 32x3.0 mm	m	15,000	47,857 20,181	717,848 302,715
7	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=32x9mm	m	15,000	27,038 20,181	405,569 302,715
8	SA37D	Bratara pentru fixarea conductelor de	buc	15,000	26,884	403,263

1	2	3	4	5	6	7
		alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1 1/4"			21,334	320,013
9	SA16A	Teava din polipropilena PN10 imbinata prin sudura prin polifuziune, avind diametrul de 25x2.5 mm	m	10,000	35,967 19,028	359,674 190,278
10	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=25x9mm	m	10,000	26,562 20,181	265,618 201,810
11	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1"	buc	10,000	21,868 19,028	218,678 190,278
12	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20x2.0 mm	m	25,000	34,271 20,181	856,785 504,525
13	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20x9mm	m	25,000	25,837 20,181	645,934 504,525
14	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc	25,000	19,581 16,721	489,535 418,035
15	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	65,000	9,226 9,226	599,664 599,664
16	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m	6,500	6,343 6,343	41,227 41,227
17	SD07C	Robinet sfera cu mufe avind diametrul de 1"	buc	1,000	131,644 16,721	131,644 16,721
18	SD07B	Robinet sfera cu mufa, avind diametrul de 3/4"	buc	2,000	100,538 13,838	201,077 27,677
19	SD07A	Robinet sfera cu mufa avind diametrul de 1/2"	buc	8,000	68,182	545,457

1	2	3	4	5	6	7
					10,379	83,030
20	SD12B	Supapa de sens, pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 1 1/4	buc	1,000	187,265 12,685	187,265 12,685
21	SA05D	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane pentru hidranti interiori, la constructii industriale si la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 4"	m	55,000	284,337 40,362	15 638,543 2 219,910
22	SA37I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 4"	buc	5,000	52,483 29,983	262,416 149,916
23	CN23E	Vopsitorii de calitate superioara la instalatii functionale, executate cu email alchidicPF115 in 2 straturi pe grund GF-021 pe conducte avin diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m	18,650	12,859 6,919	239,815 129,043
24	SF01B	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 2 1/2"-4"	m	55,000	11,532 11,532	634,260 634,260
25	SF02B	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 2 1/2"-4"	10 m	5,500	8,649 8,649	47,569 47,569
26	SF05B	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din teava de otel, zincata, avind diametrul de 2 1/2"-4"	m	55,000	4,613 4,613	253,704 253,704
27	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm	m	65,000	2,883 2,883	187,395 187,395
28	AcA31A	Montarea prin sudura electrica a flanselor sau pieselor de legatura, din otel, la capatul tevilor, avind diametrul de 100 mm	buc	2,000	292,821 51,318	585,642 102,635
Total Apeduct A1,T3,T4						27 411,783
Incluziv salariu						10 182,063
		1.2. Apeduct A4				
29	SA16E	Teava din polipropilena PN10 imbinata	m	10,000	79,380	793,803

1	2	3	4	5	6	7
		prin sudura prin polifuziune, avind diametrul de 50 x5.5 mm			27,677	276,768
30	SA16B	Teava din polipropilena PN10 imbinata prin sudura prin polifuziune, avind diametrul de 32x3.0 mm	m	2,000	47,859 20,181	95,718 40,362
31	SA37D	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1 1/4"	buc	2,000	26,884 21,334	53,768 42,668
32	SA16B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in coloane, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20x2.0 mm	m	5,000	34,273 20,181	171,363 100,905
33	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc	5,000	19,581 16,721	97,907 83,607
34	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	17,000	9,226 9,226	156,835 156,835
35	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m	1,700	6,342 6,342	10,782 10,782
36	SD07E	Robinet sfera cu mufa, avind diametrul de 1 1/2"	buc	1,000	256,052 27,677	256,052 27,677
37	SD12A	Supapa de sens pentru racordarea cu mufe filetate, avind diametrul 1"	buc	1,000	148,079 10,379	148,079 10,379
Total Apeduct A4						1 784,307
Incluziv salariu						749,983
		1.3. Canalizare menagera C1				
38	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m	60,000	62,131 18,451	3 727,872 1 107,072
39	SA37I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau	buc	10,000	52,483	524,832

1	2	3	4	5	6	7
		PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 4"			29,983	299,832
40	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	15,000	32,037 14,415	480,555 216,225
41	SA37F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 2"	buc	15,000	31,744 24,794	476,157 371,907
42	SB28A	Sifon de pardoseala din polipropilena, cu grila din otel galvanizat avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc	1,000	63,007 14,415	63,007 14,415
43	SB09E	Revizie din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	4,000	42,725 16,145	170,899 64,579
44	SB09E	Clapeta de aeresire din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	1,000	299,625 16,145	299,625 16,145
45	SA40B	Instalarea mufelor antiincendiare D110 cu umplere cu mortar in planseu	buc	6,000	139,796 34,596	838,776 207,576
46	SB09E	Piesa de curatare din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	1,000	42,725 16,145	42,725 16,145
47	SB09C	Piesa de curatire din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	2,000	18,715 12,685	37,430 25,370
48	SB09E	Reductie 110/50 din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	1,000	49,125 16,145	49,125 16,145
49	SB09E	Cot la 45' din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	14,000	39,705 16,145	555,867 226,027
50	SB09C	Cot la 45' din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	10,000	18,465 12,685	184,652 126,852
51	SB10E	Ramificatie simpla la 45' din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	5,000	43,411 18,451	217,056 92,256
52	SB10C	Ramificatie simpla la 45' din material	buc	3,000	21,205	63,615

1	2	3	4	5	6	7
		plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm			14,415	43,245
53	SB10E	Ramificatie simpla la 45' din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 x50x110mm	buc	5,000	46,011 18,451	230,056 92,256
54	SB10E	Ramificatie simpla la 45' din material plastic pentru canalizare, imbinate cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 x50x110mm	buc	1,000	46,011 18,451	46,011 18,451
55	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	7,500	4,613 4,613	34,596 34,596
Total Canalizare menagera C1						8 042,856
Incluziv salariu						2 989,094
		1.4. Sistemul A5				
56	AcE14A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 1,5 m, in teren fara apa subterana	m3	1,800	1 219,711 556,996	2 195,480 1 002,592
57	AcE15A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1.5 m, KTD-15	buc	1,000	850,000 0,000	850,000 0,000
58	AcE15A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1.5 m KT-15-6	buc	4,000	470,000 0,000	1 880,000 0,000
59	AcE15A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1.5 m KTP 1-15-1	buc	1,000	760,000 0,000	760,000 0,000
60	AcE15A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1.5 m, KTO-1	buc	1,000	75,000 0,000	75,000 0,000
61	AcE15A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 1.5 m KT 7-3	buc	1,000	145,000 0,000	145,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
62	AcE15A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 2,0 m, in teren fara apa subterana	m3	2,730	1 161,113 464,744	3 169,839 1 268,751
63	AcE15A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 2,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. KTD-20	buc	1,000	1 025,000 0,000	1 025,000 0,000
64	AcE15A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 2,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. KTD-20-6	buc	4,000	750,000 0,000	3 000,000 0,000
65	AcE15A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 2,0 m KTP 1-20-1	buc	1,000	1 300,000 0,000	1 300,000 0,000
66	AcE15A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 2.0 m, KTO-1	buc	1,000	75,000 0,000	75,000 0,000
67	AcE15A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 2.0 m KT 7-3	buc	1,000	145,000 0,000	145,000 0,000
68	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	102,000	24,569 12,109	2 505,997 1 235,077
69	IzF32A	Hidroizolarea fisurilor, rosturilor, imbinarilor, racordurile comunicatiilor (dimensiuni 20x20 mm)	m	56,000	18,923 13,838	1 059,710 774,950
70	IzF31A	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata neteda	m2	37,880	55,220 50,740	2 091,740 1 922,038
71	AcA07B	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC SN4 avind diametrul de 110 mm	m	10,000	126,916 21,334	1 269,160 213,342
72	SF04A	Efectuarea probei de etanseitate si functionare a instalatiei de canalizare executata din tuburi de fonta, pentru scurgere, teava de policlorura de vinil, neplastifiata, tip usor sau din material plastic, fonta ductila teava avind diametrul de pina la 100 mm inclusiv	10 m	1,000	4,613 4,613	4,613 4,613

1	2	3	4	5	6	7
Total Sistemul A5						21 551,539
Incluziv salariu						6 421,363
		1.5. Utilaj sanitar				
73	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	2,000	1 251,679 242,172	2 503,358 484,344
74	SC07A1	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc	1,000	1 251,229 242,172	1 251,229 242,172
75	SC04C	Lavuar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc	2,000	705,574 109,554	1 411,148 219,108
76	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavuar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,000	407,139 95,139	814,278 190,278
77	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avind dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,000	614,795 43,245	1 229,590 86,490
78	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata cu dimensiunile in plan 900x900mm cu sifon de scurgere din material plastic si egalizator de potential	buc	2,000	812,221 106,671	1 624,442 213,342
79	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil inclusiv suportul montata pe perete	buc	2,000	349,719 66,309	699,438 132,618
80	SC05A	Chiuveta din inox avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de caramida	buc	1,000	749,472 98,022	749,472 98,022
81	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavuar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1,000	407,139 95,139	407,139 95,139

1	2	3	4	5	6	7
82	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,000	1 039,693 147,033	1 039,693 147,033
83	SC10B	Bideu din semiportelan, portelan sanitar cu baterie amestecatoare	buc	1,000	1 614,866 265,236	1 614,866 265,236
Total Utilaj sanitar						13 344,653
Incluziv salariu						2 173,782
		1.6. Lucrari de terasament si canale din beton				
84	TsA07B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, avind peste 1 m latime si maximum 6 m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuare manuala, in fundatii, subsoluri, canale, drenuri etc., in pamint cu umiditate naturala adincimea sapaturii 0-2 m teren mijlociu /statia de epurare /	m3	2,660	96,873 96,873	257,683 257,683
85	TsA07E1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, avind peste 1 m latime si maximum 6 m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuare manuala, in fundatii, subsoluri, canale, drenuri etc., in pamint cu umiditate naturala adincimea sapaturii 2,01-4 m teren mijlociu /fintini /	m3	14,720	205,919 202,962	3 031,125 2 987,595
86	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	28,680	64,003 64,003	1 835,606 1 835,606
87	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	28,680	47,727 0,000	1 368,815 0,000
88	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,170	110,688 20,688	18,817 3,517
89	TsA07B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, avind peste 1 m latime si maximum 6 m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuare manuala, in fundatii, subsoluri, canale, drenuri etc., in pamint cu umiditate naturala adincimea sapaturii 0-2 m teren mijlociu /statia de epurare /	m3	13,050	96,869 96,869	1 264,138 1 264,138
90	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor	m3	13,050	58,432	762,543

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						20 159,781
		Cheltuieli directe	lei			121 066,889
		Asigurari sociale si medicale	22,50 %			9 602,115
		Transportarea materialelor	7,00 %			5 178,375
		Cheltuieli de regie	10,00 %			13 584,738
		Beneficiu de deviz	6,00 %			8 965,926
Total Lucrari de constructie						158 398,043
Incluziv salariu						42 676,066
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Apeduct A1,T3,T4				
100	SF51A	Ansamblu de masurare a debitului de apa fara contur, avind diametrul bransamentului de 40 mm inclusiv instalarea robinetilor cu sfera si manieta 11/4-2buc robinet de golire 1/2-1buc	KOMPL.	1,000	596,176 367,294	596,176 367,294
101	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1 1/4	buc	1,000	132,618 132,618	132,618 132,618
102	SD06A	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametrul de 1/2"	buc	1,000	24,217 24,217	24,217 24,217
103	08-03-605-1	Montarea si conectarea la reseaua electrica a servomotorului	buc	1,000	69,087 65,187	69,087 65,187
104	SD09E	Robinet cu ventil, cu filetul tijei la interior din fonta, cu flanse, drept sau de colt, avind diametrul nominal de 100 mm	buc	1,000	147,033 147,033	147,033 147,033
105	08-03-605-1	Montarea si conectarea la reseaua electrica a servomotorului	buc	1,000	69,087 65,187	69,087 65,187
Total Apeduct A1,T3,T4						1 038,218
Incluziv salariu						801,536
		2.2. Sistemul A4				
106	SD06A	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametrul de 1/2"	buc	1,000	24,217 24,217	24,217 24,217
107	SD06C	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind	buc	1,000	36,326	36,326

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 1"			36,326	36,326
108	SD07E	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 1 1/2"	buc	1,000	27,677 27,677	27,677 27,677
109	08-03-605-1	Montarea si conectarea la retea electrica a servomotorului	buc	3,000	69,087 65,187	207,260 195,560
110	SE55A adaptata	Montarea instalatiei de filtrare si recirculare a apei	buc	1,000	265,669 265,236	265,669 265,236
Total Sistemul A4						561,149
Incluziv salariu						549,016
		2.3. Sistemul A5				
111	SE51E	Montarea separatorului pasiv de produse petroliere din polipropilena,avind dimensiunile 2660x1000x1330h mm	buc	1,000	1 002,750 893,730	1 002,750 893,730
Total Sistemul A5						1 002,750
Incluziv salariu						893,730
		2.4. Utilaj sanitar				
112	SE44B	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 150 l montata pe console fixate in perete	buc	1,000	386,523 245,631	386,523 245,631
Total Utilaj sanitar						386,523
Incluziv salariu						245,631
Cheltuieli directe						2 988,640
Asigurari sociale si medicale						560,230
Transportarea materialelor						33,126
Cheltuieli de regie						1 892,334
Beneficiu de deviz						328,460
Total Lucrari de montare						5 802,790
Incluziv salariu						2 489,913
		3. Utilaj				
		3.1. Apeduct A1,T3,T4				
113	Pret furnizor	Contor de apa rece cu ultrasunet Dn=15mm Flow IQ3100	buc	1,000	1 200,000 0,000	1 200,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
114	Pret furnizor	Filtru cuplasi cu mufe d=1 1/4	buc	1,000	185,000 0,000	185,000 0,000
115	Pret furnizor	Robinet sfera Dn=15mm cu servomotor	buc	1,000	2 100,000 0,000	2 100,000 0,000
116	Pret furnizor	Vana din otel cu flansa d=100mm cu servomotor	buc	1,000	2 650,000 0,000	2 650,000 0,000
Total Apeduct A1,T3,T4						6 135,000
Incluziv salariu						0,000
		3.2. Sistemul A4				
117	Pret furnizor	Robinet sfera Dn=15mm cu servomotor	buc	1,000	2 100,000 0,000	2 100,000 0,000
118	Pret furnizor	Robinet sfera Dn=25mm cu servomotor	buc	1,000	2 155,000 0,000	2 155,000 0,000
119	Pret furnizor	Robinet sfera Dn=40mm cu servomotor	buc	1,000	2 375,000 0,000	2 375,000 0,000
120	Pret furnizor	Instalatie de filtrare si reciclare a apei de tip AQUARIUS inclusiv rezervorul si pompa submersibila instalata in rezervor	buc	1,000	15 000,000 0,000	15 000,000 0,000
Total Sistemul A4						21 630,000
Incluziv salariu						0,000
		3.3. Sistemul A5				
121	Pret furnizor	Statie de epurare de produse petroliere din polipropilena avind dimensiunile 2660x1000x1330h de tip ALFA GSJ-3 complet echipata	buc	1,000	11 500,000 0,000	11 500,000 0,000
Total Sistemul A5						11 500,000
Incluziv salariu						0,000
		3.4. Utilaj sanitar				
122	Pret furnizor	Preparator electric de apa calda V=150L	buc	1,000	4 200,000 0,000	4 200,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
Total Utilaj sanitar						4 200,000
Incluziv salariu						0,000
Total Utilaj						43 465,000
Incluziv salariu						0,000
Cheltuieli directe			lei		207 674	
TVA			20,00 %		41 535	

Total deviz:
Incluziv salariu

249 209
45 170

Intocmit

SC “Nisprofcon” SRL
(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)